
UWM
UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI

W OLSZTYNIE

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

L.dz.90-0902/1215/20 l o Olsztyn, dn. 19 października 2010r.

Nr postępowania: 162/20101PNIDZP

Uniwersytet Warmińsko - Mazurski

w Olsztynie

ul. Oczapowskiego 2

10 - 561 Olsztyn

Do wiadomości

uczestników postępowania

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Dziękując za udział w niniejszym postępowaniu, uprzejmie zawiadamiany, iż do realizacji

zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt. "Wykonanie remontu

pomieszczeń byłego Oddziału Dermatologii na potrzeby Laboratorium Komórek Zwierzęcych Wydziału

Nauk Medycznych przy ul. Warszawskiej 30 w Olsztynie" wybrano do realizacji przedmiotowego

zamówienia najkorzystniejsza ofertę złożoną przez:

REM-BUD Paweł Komoszewski

Al. Piłsudskiego 69 A

10-449 Olsztyn

Wartość (ryczałtowa) oferty: 332.249,42 PLN brutto.

Uzasadnienie wyboru:

Wykonawca spełnia określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia warunki udziału

w postępowaniu jak również zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert uzyskał największą liczbę

punktów.

W postępowaniu udział wzięli:

Lista wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu zawarta została na druku ZP - 12,

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zawiadomienia.

Streszczenie i porównanie złożonych ofert :

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu

wraz z punktacją przyznaną w kryteriach oceny ofert oraz łączną punktację, przedstawiono w załączniku nr 2

IJJJlń''/:Jniniejszego zawiadomienia. /



Oferty odrzucone:

W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty .

Wykonawcy wykluczeni:

Zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający wyklucza z

przedmiotowego postępowania firmę PEDBUD S.C. z siedzibą przy ul. Pawia 2, 10-041 Olsztyn, ponieważ

Wykonawca nie wniósł wadium do upływu terminu składania ofert.

Podpisanie umowy :

Zamawiający zgodnie z treścią art. 94 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych zawrze umowę

w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania zawiadomienia

o wyborze oferty. O terminie oraz miejscu podpisania umowy Zamawiający powiadomi wykonawcę

osobnym pismem.

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r.

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z dn. 25 czerwca 2010r. Nr 113, poz. 759, z późno zm.) - Dział VI

"Środki ochrony prawnej"

ZASTĘPCA

Podpis os y uprawnionej



Załącznik nr 1
oznaczenie sprawy: 162/ 2010/ PN / DZP DRUK ZP - 12

Zbiorcze zestawienie ofert/efert wstę~R"t'eh*

Numer
oferty

1

PEDBUD S.c.
ul. Pawia 2, 11-041 Olsztyn

I'" . ...",...." -...,.. \1\'...... .-.. f.. l t:J I'

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy

w Orsztynie
DZIAŁ ZA'\IÓ\ 'lE" Pl Ul Z cn
ul Oczapowskteqo 2 pak 3 8. jOg ')11

10-95701szfyn
tel 089524 5111CSg'124 S? 1· 'O' C;" "1 8

leI. o8Bt~~C ~ąma'ł.JJPJśtcegQ,.27'l
N IP 739-30-33-CJ97

90

Cena
Czas

realizacji
/w dniach/

REM-BUD Paweł Komoszewski
Al. Piłsudskiego 69 A, 10-449 Olsztyn 332.249,42 PLN 70

2
PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE PRODUKCYJNO -HANDLOWE Marcin
Łagodziński
Szcz sne 21 10-687 Ols n

3

402.129,48 PLN 70

363.602,20 PLN



Załącznik nr 2
oznaczenie sprawy: 162/2010/ PN / DZP

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

DRUK ZP - 21

Numer
ofe RazemLiczba pkt w kryterium:

cena 70%

2

Liczba pkt w kryterium:
czas realiza ii 300/0

1 100,0070,00 30

57,84 30 87,84


